
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-h

Fís. n.» 3H6
Proc.n.''250201/2019

Rubrica

EXTRATO DE CONTRATO 25020101/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 25020101/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 012/2019-SRP.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e G J S LACERDA & CIA LTDA sob CNPJ n° 28.517.046/0001-00.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de pneus, câmaras e derivados destinados à manutenção da frota de veículos
automotivos das Secretarias Municipais do município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 21.918,00
(vinte e um mil, novecentos e dezoito reais). VIGÊNCIA: Início: 08/05/2019; Término:
31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.17 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS -
ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO /
10.302.0044.2037.0000 - MANUTENÇÃO DO SAMU; 3.3.90.30.00 - OUTROS MATERIAIS
DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. LUIZ GONZAGA DE CARVALHO NETO - Secretário
Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. GILBERTO JÚNIOR SOUSA LACERDA
- Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 08 de maio de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi PublicadíLno Mural desta

Prefeitura Municipal de Ba

Em. OS / /2019

Nome:

Rua 15de Novembro, 229 - Centro. Bacabal -MA. 05700-000

Telefone: (99) 3621-0533

PREFEITURA



Pánina 1 DlârioOffâáSelrtnlooEtHçtonrBAtaoiSOSIO i i: iiiiii i<: r;:;;rpüblie«^

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabaí - MA

Prefetto Edvan Brandão de Fartas

c- ,-ic:o Lt.:i N' i!.í I4il-J Iii-.rro i.:ij JO t-- I ziii^oo BAC-'0 I 'O - l/A IOO'> "/CI?

l^EDIENTE
O t>iário Oficiai do Município de Bacabal - MA. Criado pela I^t N° L24l:de/14:de iiiaiçode 2014j:i!: / : ./z:/:: :
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Diieta deste Mumcipio^i ii:::::;:; : : : : :::;:;:
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da-iptemet, por meio do
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.iiia;gctv.;brw:Ascoiisultas,:
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Èndereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br rucFÉlIURA MUNICIPALDE ■ iih
Site: www.bacabal.ma.gov.br ns. ns:

TTütrn^

Rubrica;

Lièitàção

EXTRATO DE CONTRATO 25020101/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.' 25020101/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.® 012/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e G J S

LACERDA & CIA LTDA sob CNPJ n.® 28.517.046/0001-00. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus, câmaras e derivados destinados à manutenção da

frota de veículos automotivos das Secretarias Municipais do município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 21.918,00 (vinte

e um mil, novecentos e dezoito reais). VIGÊNCIA: Inicio: 08/05/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS;

10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASlCA; 10.302.0044.2037.0000 -
MANUTENÇÃO DO SAMU; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. LUIZ GONZAGA
DE CARVALHO NETO - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. GILBERTO JÚNIOR
SOUSA LACERDA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 08 de maio de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO 25020102/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 25020102/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.® 012/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G J S
LACERDA & CIA LTDA sob CNPJ n.° 28.517.046/0001-00. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO;

Prefetlura Municipal de Bacabal - MA, Travessa IS de Novembro, 229. Centro - Bacabal - Maranbio - CEP: 6S700-000 u-ww.bacabaLma.gov.br
Didrío Ofícial do Município Eletrônico • Secretaria Municipal de Administração e Planejamento • Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabaljiia.gov.br

EdiçdonoBAC20l90SI0


